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Lokal na wynajem - Tarnów
cena 2 000 zł

pow. całkowita: 100,00 m2,
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opis nieruchomości

Lokal do wynajmu 100 m2 Tarnów ul. Łazienna

Prezentujemy przestronny lokal handlowo-usługowy do wynajmu w centrum Tarnowa przy ulicy Łaziennej.

Powierzchnia lokalu wynosi 100m2. Lokal położony na piętrze wraz z windą.

Lokal przeznaczony pod usługi bądź różnego rodzaju usługi, w bardzo dobrym stanie technicznym z miejscami
parkingowymi przed budynkiem.

Istnieje możliwość wynajęcia lokalu o powierzchni 50 m2 oraz dwóch 10 m2 w tym budynku.

Czynsz 2000 zł netto miesięcznie do negocjacji, dodatkowo prąd, woda, gaz. Właściciel zastrzega sobie kaucję
zabezpieczającą w wysokości jednomiesięcznego czynszu.

Możliwość oglądnięcia oraz uzyskania dodatkowych informacji po bezpośrednim kontakcie telefonicznym
600 576 376.

Opiekun oferty
Marcin Rzepka

Pośrednik nieruchomości
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https://www.mr.nieruchomosci.pl/
 

 
MR Nieruchomości Marcin Rzepka - Biuro nieruchomości Tarnów
ul. Krakowska 42
33-100 Tarnów
REGON: 524996264
NIP: 8733018046
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szczegóły oferty

Symbol MP/2/2024 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 2 000, 00 PLN Cena za MIESIĄC

Kraj POLSKA Województwo małopolskie

Powiat tarnowski Gmina Tarnów

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 100, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 100, 00 m² Standard BARDZO DOBRY

Piętro 1 Liczba pomieszczeń 1

Ogrzewanie C.O. OLEJOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Stan budynku BARDZO DOBRY

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


